证券代码：603922         证券简称：金鸿顺         公告编号：2023-015

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司

关于全资子公司终止股权转让之框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 原股权转让事项的概述

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于

2022 年 11 月 8 日在公司指定的信息披露媒体披露了《金鸿顺关于全资子公司签

署股权转让之框架协议的公告》（公告编号：2022-066），公司的全资子公司苏州

金鸿顺新能源科技有限公司（以下简称“金鸿顺新能源”）2022 年 11 月 7 日与

德雷射科（廊坊）科技有限公司[以下简称“德镭射科（廊坊）”或“标的公司” ]

股东江西德雷科技有限公司、吉安市德凯西科技有限公司、北京德雷射科光电科

技有限公司以及德雷射科（廊坊）实际控制人王立强先生、曲健先生签署《股权

转让之框架协议》（以上简称“各方”），各方就金鸿顺新能源拟通过现金方式收

购德雷射科（廊坊）100%股权的事项达成初步合作意向。

二、 本次终止《股权转让之框架协议》的说明

根据《公司法》、《证券法》等相关法律、法规和规范性文件的规定，各方综

合评估，在平等自愿的基础上，经各方友好协商，达成如下协议：

1、甲、乙、丙各方同意解除已签署的《框架协议》。

2、《框架协议》自本协议签订之日起解除，各方均不承担任何违约责任。

本次终止股权转让事项的相关事项无需提交公司董事会及股东大会审议

三、 终止本次股权转让事项对公司的影响

截至本公告日，本次股权转让事项尚未签署最终交易文件、未办理相关股权

变更手续，公司亦未投入资金。公司终止本次股权转让事项不会对公司财务状况

和经营状况产生影响，不存在损害公司和中小股东利益的情形，不会影响公司未

来的发展规划。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2023 年 4 月 8 日